
Úřad městyse Suchdol nad Odrou 
Komenského 318,  742 01 Suchdol n.O.  

- stavební úřad - 
pracoviště Suchdol n.O. - tel.: 556 770 107,  mob.: 739 452 315, e-mail: stavební.urad@suchdol-nad-odrou.cz  

Sp.zn.: 263/2017/Gr 
Č.j.: 304/2017/Gr  V Suchdole n.O. dne  15.2.2017 

Vyřizuje: Graclík Miroslav (oprávněná úřední osoba) Vypraveno dne 15.2.2017 

 
 
Pan (í) 
 
 
 
 
Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím. 
 
 
Stavební úřad úřadu městyse Suchdol n.O., příslušný podle § 13 odst. 1) písm. e) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů dále 
jen „stavební zákon“, obdržel od Vás dne 6.2.2017 žádost o poskytnutí informací ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
 
Dle žádosti požadujete informaci, jaký je rozdíl, ve stavebním zákoně č. 183/2006 Sb., 
zákon o územním plánování a stavebním řádu, mezi § 80 odst. 2 písm. b) a § 103 odst. 1 
písm. e) bod 17? 

Podle Vašeho názoru zní stejně. 
 
Stavební úřad tuto žádost posoudil a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám 
poskytujeme tuto informaci: 
 
§ 80 odst. 2 písm. b) SZ – se týká - stanovení dobývacího prostoru 
 
§ 103 odst. 1 písm. e) bod 17 SZ – se týká staveb, které nevyžadují stavební povolení ani 
ohlášení stavebnímu úřadu - odstavné, manipulační, prodejní, skladové nebo výstavní 
plochy do 300 m2, které neslouží pro skladování nebo manipulaci s hořlavými látkami nebo 
látkami, které mohou způsobit znečištění životního prostředí. 
 
Znění v uvedených paragrafech, odstavcích, písmenech a bodech je rozdílné a týká se 
jiných druhů řízení. 
 
 
 

Miroslav  Graclík 
vedoucí stavebního úřadu 

 

mailto:stavební.urad@suchdol-nad-odrou.cz

